
www.rainbird.euwww.rainbird.eu

1,8

1,4

 0,7 1,4 2,1 2,8 3,5 4,2 4,9 5,6 6,3 7,0

PRVKY PRO MIKROZÁVLAHU

POUŽITÍ
Tyto regulátory tlaku s přednastaveným 
výstupním tlakem jsou navrženy k zajištění 
konstantního výstupního tlaku pro instalace v 
mikrozávlahách.

VLASTNOSTI
• Přednastavený výstupní tlak
• Navrženy k nadzemní i podzemní instalaci

PSI-M SPECIFIKACE
Rozsah průtoků: 0,45 až 5 m3/h
Vstupní tlak:
- PSI-M20: 1,5 až 7 barů
- PSI-M25: 2,0 až 7 barů
¾“ (20/27) vnitřní závit vnitřní a vnější 

Řada PSI-M
Regulátory tlaku

Vstupní  
tlak

PARAMETRY
Výstupní tlak

MODELY
PSI-M15: s nastaveným výstupním tlakem: 1,0 bar
PSI-M20: s nastaveným výstupním tlakem 1,4 barů
PSI-M25: s nastaveným výstupním tlakem 1,8 barů
PSI-M30: s nastaveným výstupním tlakem: 2,1 barů
PSI-M40: s nastaveným výstupním tlakem: 2,8 barů
PSI-M50: s nastaveným výstupním tlakem: 3,5 barů




